Zarząd jest jednoosobowy i spoczywał w
rękach dyrektora, którym jest wspólnik Mieczysław Górnicki...

Została utworzona trzyosobowa Rada Nadzorca, powołana na jeden
rok.

Na miejsce budowy wybrano działkę po wschodniej stronie linii kole-
jowej Chełm-Brześć (Włodawa po II wojnie światowej) w pobliżu stacji
Ruda Opalin.

Działka ta, 26 marca (8 kwietnia) 1913 r. wydzielona została z większej,
na której do 1920 r. mieściła się rzeźnia Mendela Redelera. Zarejestro-
wana była w kol. Ruda A cz. 5. Z niej wydzielono o powierzchni 20 mórg,
zapisano w kol. Ruda cz. 6.

20 morgową działkę w 1934 r.